spraw zewnętrznych, polecający mu porozumienie się z rządami innych
państw w sprawie zwołania konferencyi międzynarodowej, która miała
by na celu rozbrojenie ogólne, względnie znaczne ograniczenie uzbrojeń
lub przynajmniej utrzymanie bez zmiany istniejącego stanu rzeczy.

Zarówno reskrypt cesarski, jak wydany następnie okólnik do gabi
netów z datą 12/24 sierpnia 1898 r. przytaczają na poparcie propozycyi